ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

     19.06.2019   № 81
О создании муниципального унитарного предприятия Москаленского муниципального района Омской области «Теплобыт»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное унитарное предприятие Москаленского муниципального района Омской области «Теплобыт».
2. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия Москаленского муниципального района Омской области «Теплобыт» (далее – Устав).
3. Директором муниципального унитарного предприятия Москаленского муниципального района Омской области  «Теплобыт» назначить Яшкина Михаила Анатольевича.

4. Директору муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунальных услуг Москаленского муниципального района Омской области (Яшкин М.А.) осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией муниципального унитарного предприятия Москаленского муниципального района Омской области «Теплобыт» и Устава.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района                       М.В. Бондаренко.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                         А.В. Ряполов
Согласовано: М.В. Бондаренко
Исполнитель: М.Н. Дауберт